

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	
Sl. No.	Tender No.	Item/Nature of Work	Mode of Tender Enquiry	Date of Publication of MIT	Type of Bidding (Single/Two Bid)	Last Date of Receipt of Tender	Nos of Tenders Received	Nos.and Names of Parties Qualified After Technical Evaluation	Nos.and Names of Parties not Qualified After Technical Evaluation	Whether Contract Awarded to Lowest Tender/ Evaluated L1	Contract no. and Date	Name of Contractor	Value of Contract	Scheduled Date of Completion of Supplies
	निविदा संख्या	मद/कार्य की प्रकृति	निविदा का तरीका	एनआईटी . के प्रकाशन की तिथि	बोली का प्रकार (एकल/दो बोली)	निविदा प्राप्त की अंतिम तिथि	प्राप्त निविदाओं की संख्या	तकनीकी मूल्यांकन के बाद योग्य पाठियों की संख्या और नाम	तकनीकी मूल्यांकन के बाद योग्य नहीं पाठियों की संख्या और नाम	क्या अनुबंध निविदा/मूल्यांकित एल1 को दिया गया है?	अनुबंध का नम्बर और दिनांक	ठेकेदार का नाम	अनुबंध का मूल्य	आपूर्ति की समाप्ति की निर्धारित तिथि
1	NH/NBPS/C&P/ 2023/282 dated: 01-12-2023	Refilling of portable fire extinguisher for powerhouse of NBPS	Open Tender	01-12-2023	Two Bid	01-12-2023	01 (One)	M/s Fire Escorts Services, Jammu,16-A, Small Plot, Near Chowk, Dudhadhari Mandir, Gandhi Nagar-180004Jammu (J&K)	NIL	Yes	NH/NBPS/C&P/WO-362/ 2023/282 dated: 01-12-2023	M/s Fire Escorts Services, Jammu,16-A, Small Plot, Near Chowk, Dudhadhari Mandir, Gandhi Nagar-180004Jammu (J&K)	₹16,874	21 Days
	एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/2023/282 दिनांक: 01-12-2023	निम्न बाजगो पीएस, अलची, लेह में बांध हुनेज मैसरी के पावर, ग्लान, फिटिंग आदि के साथ सबमिस्बल एप मोटर सेट की आपूर्ति और स्थापना	खुली निविदा	01-12-2023	दो	01-12-2023	एक	मैसर्स फायर एस्कोर्ट्स सर्विसेज, जम्मू, 16-ए, छोटा प्लॉट, चौक के पास, दुधधारी मंदिर, गांधी नगर-180004जम्मू (जम्मू और कश्मीर)	शून्य	हाँ	एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/362/2023/282 दिनांक: 01-12-2023	मैसर्स फायर एस्कोर्ट्स सर्विसेज, जम्मू, 16-ए, छोटा प्लॉट, चौक के पास, दुधधारी मंदिर, गांधी नगर-180004जम्मू (जम्मू और कश्मीर)	₹16,874	21 दिन
2	NH/NBPS/C&P/W-831(2) /195 dated: 05/09/2023	Electric Heat Tracing & Insulation of Domestic Water Supply Distribution System to maintain the temperature of water in flow condition, in balance buildings of Nimoo Bazgo Power Station Residential Colony, Alchi	Open Tender	05-09-2023	Two Bid	15-11-2023	02(Two)	i) M/s S.K Sales Company Jalandhar Punjab. ii) M/s Mechanical Solution Bathinda Punjab	i) M/s Mechanical Solution Bathinda Punjab	M/s S K Sales Company, Shop 6 shastrri market, Jalandhar Punjab-144001	NH/NBPS/C&P/W-831(2)/ LOA-363/ 2023/283 dated: 01-12-2023	M/s S K Sales Company, Shop 6 shastrri market, Jalandhar Punjab-144001	₹74,03,379	183 Days
	एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/831(2) /195 दिनांक: 05/09/2023	निम्न बाजगो पावर स्टेशन आवासीय कॉलोनी, अलची की इमारतों में पानी के तापमान को प्रवाह की स्थिति में बनाए रखने के लिए घरेलू जल आपूर्ति वितरण प्रणाली की इलेक्ट्रिक हीट ट्रेसिंग और इन्सुलेशन	खुली निविदा	05-09-2023	दो	15-11-2023	दो	i) मैसर्स एस.के. सेल्स कंपनी जालंधर पंजाब। ii) मैसर्स मैकेनिकल सॉल्यूशन बठिंडा पंजाब	i) मैसर्स मैकेनिकल सॉल्यूशन बठिंडा पंजाब	मैसर्स एस के सेल्स कंपनी, दुकान 6 शास्त्री मार्केट, जालंधर पंजाब-144001	एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/363/2023/283 दिनांक: 01-12-2023	मैसर्स एस के सेल्स कंपनी, दुकान 6 शास्त्री मार्केट, जालंधर पंजाब-144001	₹74,03,379	183 दिन
3	NH/NBPS/C&P/S-789// 2023/288 dated: 06-12-2023	Providing Services for Routine Maintenance works of Power House & Switchyard at Nimoo Bazgo Power Station, Alchi, Leh for 2 Years	Open Tender	06-12-2023	Two Bid	06-12-2023	01 (One)	M/s Nawang Dorjay Labapa, Saspol, Leh, Ladakh-194107	NIL	Yes	NH/NBPS/C&P/S-789/ LOA-364/ 2023/288 dated: 06-12-2023	M/s Nawang Dorjay Labapa, Saspol, Leh, Ladakh-194107	₹1,56,02,174.00	24 Months
	एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/एस-789//2023/288 दिनांक: 06-12-2023	2 वर्षों के लिए निम्न बाजगो पावर स्टेशन, अलची, लेह में पावर हाउस और स्विचयार्ड के नियमित रखरखाव कार्यों के लिए सेवाएं प्रदान करना	खुली निविदा	06-12-2023	दो	06-12-2023	एक	मैसर्स नं और डोर प्रॉफिट, सैपल, लेफ्टिनेट, लद्दाख-194107	शून्य	हाँ	एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/एस-789/एलओए-364/2023/288 दिनांक: 06-12-2023	मैसर्स नं और डोर प्रॉफिट, सैपल, लेफ्टिनेट, लद्दाख-194107	₹1,56,02,174.00	24 माह
4	NH/NBPS/C&P/ LOA-365/ 2023/289 dated: 06-12-2023	Deployment of Service Engineers for "Inspection, Servicing and Health Assessment of Hydraulic System of Intake Service Gates and Spillway Radial Gates of Nimoo Bazgo Power Station, Alchi, Leh	Open Tender	06-12-2023	Two Bid	06-12-2023	01 (One)	M/s Beybey Engineering & Exim Pvt. Ltd.U-18/3, Ground Floor,Pink Town House, DLF Phase-III, Gurgaon, Haryana - 122002	NIL	Yes	NH/NBPS/C&P/ LOA-365/ 2023/289 dated: 06-12-2023	M/s Beybey Engineering & Exim Pvt. Ltd.U-18/3, Ground Floor,Pink Town House, DLF Phase-III, Gurgaon, Haryana -122002	₹11,27,506.00	30Days
	एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/एलओए-365/2023/289 दिनांक: 06-12-2023	निम्न बाजगो पावर स्टेशन, अलची, लेह के इंटैक सर्विस गेट्स और स्पिलवे रेडियल गेट्स के हाइड्रोलिक सिस्टम के निरीक्षण, सर्विसिंग और स्वास्थ्य मूल्यांकन के लिए सेवा इंजीनियरों की तैनाती	खुली निविदा	06-12-2023	दो	06-12-2023	एक	मैसर्स बेबे इंजीनियरिंग एंड एक्जिम प्रा. लिमिटेड यू-18/3, ग्राउंड फ्लोर, पिंक टाउन हाउस, डीएलएफ फेज-3, गुरुगांव, हरियाणा - 122002	शून्य	हाँ	एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/एलओए-365/2023/289 दिनांक: 06-12-2023	मैसर्स बेबे इंजीनियरिंग एंड एक्जिम प्रा. लिमिटेड यू-18/3, ग्राउंड फ्लोर, पिंक टाउन हाउस, डीएलएफ फेज-3, गुरुगांव, हरियाणा - 122002	₹11,27,506.00	30 दिन
5	एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/ पी-823/2023/294 दिनांक: 11-12-2023	Supply order/ Repeat order for " Purchase of 01 No. EPSON Colour MFD printer	Open Tender	11-12-2023	Two Bid	11-12-2023	01 (One)	M/s Guruji Enterprises H4/302, Shubhdham apartment, Sector2 Block2 Rajendar Nagar Sahibabad, Ghaziabad, UTTAR PRADESH-201005	NIL	Yes	NH/NBPS/C&P/ P-823/ SO-366/ 2023/294 dated: 11-12-2023	M/s Guruji Enterprises H4/302, Shubhdham apartment, Sector2 Block2 Rajendar Nagar Sahibabad, Ghaziabad, UTTAR PRADESH-201005	₹24,400.00	07Days
	एनबीपीएस/सीएडपी/2023-24/इन्वन्-834/196 दिनांक: 11.09.2023	01 नंबर ईपीएसन कलर एमएफडी प्रिंटर की खरीद के लिए आपूर्ति आदेश/पुनरावृत्ति आदेश	खुली निविदा	11-12-2023	दो	11-12-2023	एक	एम/एस गुरुजी एंटरप्राइजेज एच4/302, शुभधाम अपार्टमेंट, सेक्टर 2 ब्लॉक 2 राजेंद्र नगर साहिबाबाद, गाजियाबाद, उत्तर प्रदेश-201005	शून्य	हाँ	एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/पी-823/एसओ-366/2023/294 दिनांक: 11-12-2023	एम/एस गुरुजी एंटरप्राइजेज एच4/302, शुभधाम अपार्टमेंट, सेक्टर 2 ब्लॉक 2 राजेंद्र नगर साहिबाबाद, गाजियाबाद, उत्तर प्रदेश-201005	₹24,400.00	07 दिन

Sl. No.	Tender No.	Item/Nature of Work	Mode of Tender Enquiry	Date of Publication of NIT	Type of Bidding (Single/Two Bid)	Last Date of Receipt of Tender	Nos of Tenders Received	Nos. and Names of Parties Qualified After Technical Evaluation	Nos. and Names of Parties not Qualified After Technical Evaluation	Whether Contract Awarded to Lowest Tender/ Evaluated LL	Contract no. and Date	Name of Contractor	Value of Contract	Scheduled Date of Completion of Supplies
	निविदा संख्या	नद/कार्य की प्रकृति	निविदा का तरीका	एनआईटी, के प्रकाशन की तिथि	बोली का प्रकार (एकल/दो बोली)	निविदा प्राप्त की अंतिम तिथि	प्राप्त निविदाओं की संख्या	तकनीकी मूल्यांकन के बाद योग्य पार्टियों की संख्या और नाम	तकनीकी मूल्यांकन के बाद योग्य नहीं पार्टियों की संख्या और नाम	क्या अनुबंध निविदा/मूल्यांकित एल1 को दिया गया है?	अनुबंध का नम्बर और दिनांक	ठेकेदार का नाम	अनुबंध का मूल्य	आपूर्ति की समाप्ति की निर्धारित तिथि
6	NH/NBPS/C&P/ 2023/295 dated: 12-12-2023	Purchase of High Speed Diesel (HSD) for Nimoo Bazgo Power Station.	Open Tender	12-12-2023	Two Bid	11-12-2023	01 (One)	M/s Indian Oil Corporation Limited Leh Bulk Depot, Agling Road, Leh Ladakh, -194101	NIL	Yes	NH/NBPS/C&P/ SO-367/ 2023/295 dated: 12-12-2023	M/s Indian Oil Corporation Limited Leh Bulk Depot, Agling Road, Leh Ladakh, -194101	₹10,80,447.00	15Days
	एनएच/एनबीपीएस/सीएंडपी/2023/295 दिनांक: 12-12-2023	निम्न बाजगो पावर स्टेशन के लिए हाई स्पीड डीजल (एचएसडी) की खरीद।	खुली निविदा	12-12-2023	दो	12-12-2023	एक	एमएस। इंडियन ऑयल कॉर्पोरेशन लिमिटेड लेह बल्क डिपो, एग्लिंग रोड, लेह	शून्य	हाँ	एनएच/एनबीपीएस/सीएंडपी/एसओ-367/2023/295 दिनांक: 12-12-2023	एमएस। इंडियन ऑयल कॉर्पोरेशन लिमिटेड लेह बल्क डिपो, एग्लिंग रोड, लेह	₹10,80,447.00	15 दिन
7	GEM/2023/B/3819235 Dated:25-08-2023	Purchase of LCD Projector	Open Tender	25-08-2023	Two Bid	09-10-2023	02(Two)	i) M/s Guruji Enterprises ii) M/s Emerging Solutions iii) PROFESSIONAL DISPLAY SYSTEMS	i) M/s Guruji Enterprises ii) M/s Emerging Solutions	M/s PROFESSIONAL DISPLAY SYSTEMS,G92, LGF, KALKAJI, NEW DELHI, South Delhi, DELHI-110019	NH/NBPS/C&P/P-794/ LOA-368/ 2023/309 GEMC51168776501573 dated: 18-12-2023	M/s PROFESSIONAL DISPLAY SYSTEMS,G92, LGF, KALKAJI, NEW DELHI, South Delhi, DELHI-110019	₹1,37,015.00	45 days
	जीईएम/2023/बी/3819235 दिनांक:25-08-2023	एलसीडी प्रोजेक्टर की खरीद	खुली निविदा	25-08-2023	दो	09-10-2023	02(दो)	i) मेसर्स गुरुजी एंटरप्राइजेज ii) मेसर्स इमर्जिंग सॉल्यूशंस iii) प्रोफेशनल डिस्प्ले सिस्टम्स	i) मेसर्स गुरुजी एंटरप्राइजेज ii) मेसर्स इमर्जिंग सॉल्यूशंस	M/s PROFESSIONAL DISPLAY SYSTEMS, G92, LGF, KALKAJI, NEW DELHI, SOUTH DELHI, DELHI-110019	एनएच/एनबीपीएस/सीएंडपी/पी-794/एलओए-368/2023/309 जीईएमसी51168776501573 दिनांक: 18-12-2023	एमएस। प्रोफेशनल डिस्प्ले सिस्टम्स जी-92, एलजीएफ, कालकाजी, नई दिल्ली, दक्षिणी दिल्ली, दिल्ली-110019	₹1,37,015.00	45 दिन
8	NH/NBPS/C&P/ P-787 2023/311dated:22-12-2023	Repeat order for Supply of 5 Nos CCTV Cameras (3 Nos Bullet, 1 Nos pole mount dome and 1 Nos ceiling/wall mount dome)	Open Tender	22-12-2023	Two Bid	22-12-2023	01 (One)	M/s MY GINEE WISHING HUB PRIVATE LIMITED House No.14, S-2, Second Floor, Shanti Niketan, Sector-2, Near Chetak Bridge, BHOPAL, MADHYA PRADESH-462023	NIL	Yes	NH/NBPS/C&P/ SO-369/ 2023/311 dated: 22-12-2023	M/s MY GINEE WISHING HUB PRIVATE LIMITED House No.14, S-2, Second Floor, Shanti Niketan, Sector-2, Near Chetak Bridge, BHOPAL, MADHYA PRADESH-462023	₹1,31,205.00	07 Days
	एनएच/एनबीपीएस/सीएंडपी/पी-787 2023/311 दिनांक:22-12-2023	5 नग सीसीटीवी कैमरे (3 नग बुलेट, 1 नग पोल माउंट डोम और 1 नग छत/दीवार माउंट डोम) की आपूर्ति के लिए दोहराए आदेश	खुली निविदा	22-12-2023	दो	22-12-2023	एक	मेसर्स माय गिनी विशिंग हब प्राइवेट लिमिटेड मकान नंबर 14, एस-2, दूसरी मंजिल, शान्ति निकेतन, सेक्टर-2, चैतक ब्रिज के पास, भोपाल, मध्य प्रदेश-462023	शून्य	हाँ	एनएच/एनबीपीएस/सीएंडपी/एसओ-369/2023/311 दिनांक: 22-12-2023	मेसर्स माय गिनी विशिंग हब प्राइवेट लिमिटेड मकान नंबर 14, एस-2, दूसरी मंजिल, शान्ति निकेतन, सेक्टर-2, चैतक ब्रिज के पास, भोपाल, मध्य प्रदेश-462023	₹1,31,205.00	07 दिन
9	GEM/2023/B/3858609 Dated:31-08-2023	Supply of Pumps for Turbine Pit for Power House, NBPS, Alchi, Leh	Open Tender	31-08-2023	Two Bid	21-09-2023	15(Fifteen)	i) M/s B C Technomation Pvt. Ltd. ii) M/s Cosmos Pumps Pvt Ltd. iii) M/s Globe Star Engineering Pvt.Ltd. iv) M/s Jee Pumps Pvt Ltd, Gujarat v) M/s Keshav Trading Co. vi) M/s Kulkari Pumps vii) M/s Modi Pumps (India,) viii) M/s Neelshiva Overseas ix) M/s Omega Corporation. x) M/s Prakash Pumps. xi) M/s Rockwell Pumps & Motors. xii) M/s Sardhara Engine xiii) M/s Sehra Pumps Pvt. Ltd. xiv) M/s Sovereign Pumping Solutions.	i) M/s Cosmos Pumps Pvt Ltd. ii) M/s Globe Star Engineering Pvt. Ltd.iii) M/s Harison Pumps Pvt Ltd.ii) M/s Jee Pumps Pvt Ltd, Gujarativ) M/s Keshav Trading Co. vi) M/s Kulkari Pumpsvii) M/s Modi Pumps (India,)viii) M/s Neelshiva Overseasix) M/s Omega Corporation.x) M/s Prakash Pumps.xi) M/s Rockwell Pumps & Motors.xii) M/s Sardhara Engine xiii) M/s Sehra Pumps Pvt. Ltd.ii) मेसर्स कॉस्मोस पंप्स प्राइवेट लिमिटेड.ii) मेसर्स ग्लोब स्टार इंजीनियरिंग प्रा. लिमिटेड.iii) मेसर्स हेरिसन पंप्स प्राइवेट लिमिटेड.iii) मेसर्स जे पंप्स प्राइवेट लिमिटेड.iii) मेसर्स केशव ट्रेडिंग कंपनी.iii) मेसर्स कुल्कारी पंप्स.iii) मेसर्स मोदी पंप्स (इंडिया).iii) मेसर्स नीलशिवा ओवरसीज.iii) मेसर्स ओमेगा कॉर्पोरेशन.iii) मेसर्स प्रकाश पंप्स.iii) मेसर्स रॉकवेल पंप्स एंड मोटर्स.iii) मेसर्स सरधारा इंजन.iii) मेसर्स सेहरा पंप प्रा. लिमिटेड.iii) मेसर्स सोवरेन पंपिंग	M/s B C TECHNOINATION PRIVATE LIMITED,13, Sector A, Industrial Area, Govindpura, Bhopal, MADHYA PRADESH-462022.	NH/NBPS/C&P/P-821/ LOA-370/ 2023/312 GEMC511687704719573 dated: 23-12-2023	M/s B C TECHNOINATION PRIVATE LIMITED,13, Sector A, Industrial Area, Govindpura, Bhopal, MADHYA PRADESH-462022.	₹6,00,000.00	90Days
	जीईएम/2023/बी/3858609 दिनांक:31-08-2023	पावर हाउस, एनबीपीएस, अल्ची, लेह के लिए टर्बाइन पिट के लिए पंपों की आपूर्ति	खुली निविदा	31-08-2023	दो	21-09-2023	पंद्रह	i) मेसर्स बी सी टेक्नोमेशन प्रा. लिमिटेड.ii) मेसर्स कॉस्मोस पंप्स प्राइवेट लिमिटेड.iii) मेसर्स ग्लोब स्टार इंजीनियरिंग प्राइवेट लिमिटेड.iii) मेसर्स हेरिसन पंप्स प्राइवेट लिमिटेड.iii) मेसर्स जे पंप्स प्राइवेट लिमिटेड.iii) मेसर्स केशव ट्रेडिंग कंपनी.iii) मेसर्स कुल्कारी पंप्स.iii) मेसर्स मोदी पंप्स (इंडिया).iii) मेसर्स नीलशिवा ओवरसीज.iii) मेसर्स ओमेगा कॉर्पोरेशन.iii) मेसर्स प्रकाश पंप्स.iii) मेसर्स रॉकवेल पंप्स एंड मोटर्स.iii) मेसर्स सरधारा इंजन.iii) मेसर्स सेहरा पंप प्रा. लिमिटेड.iii) मेसर्स सोवरेन पंपिंग	i) मेसर्स कॉस्मोस पंप्स प्राइवेट लिमिटेड.ii) मेसर्स ग्लोब स्टार इंजीनियरिंग प्रा. लिमिटेड.iii) मेसर्स हेरिसन पंप्स प्राइवेट लिमिटेड.iii) मेसर्स जे पंप्स प्राइवेट लिमिटेड.iii) मेसर्स केशव ट्रेडिंग कंपनी.iii) मेसर्स कुल्कारी पंप्स.iii) मेसर्स मोदी पंप्स (इंडिया).iii) मेसर्स नीलशिवा ओवरसीज.iii) मेसर्स ओमेगा कॉर्पोरेशन.iii) मेसर्स प्रकाश पंप्स.iii) मेसर्स रॉकवेल पंप्स एंड मोटर्स.iii) मेसर्स सरधारा इंजन.iii) मेसर्स सेहरा पंप प्रा. लिमिटेड	मेसर्स बी सी टेक्नोमेशन प्राइवेट लिमिटेड, 13, सेक्टर ए, इंडस्ट्रियल एरिया, गोविंदपुरा, भोपाल, मध्य प्रदेश-462022।	एंडपी/पी-821/एलओए-370/2023/312 जीईएमसी511687704719573 दिनांक: 23-12-2023	मेसर्स बी सी टेक्नोमेशन प्राइवेट लिमिटेड, 13, सेक्टर ए, इंडस्ट्रियल एरिया, गोविंदपुरा, भोपाल, मध्य प्रदेश-462022।	₹6,00,000.00	90 दिन
10	GEM/2023/B/3964842 Dated:15-09-2023	Deputation of Service experts for rectification / trouble shooting of static excitation system of Unit#1 and Unit#2 of NimooBazgo Power Station.	Open Tender	15-09-2023		07-10-2023	03 (Three)	i) M/s G R U K Power Plant Consultants LLP Bangalore. ii) M/s MICRONOVA IMPEX Pvt Ltd Bangalore. iii) M/s MN-ARC SOLUTIONS Bangalore	i) M/s MICRONOVA IMPEX Pvt Ltd Bangalore. ii) M/s MN-ARC SOLUTIONS Bangalore	M/s G R U K Power Plant Consultants LLP,103, 1st Floor, S V Prkruthi Appertment,Uttarahalli Main Road kengeri	NH/NBPS/C&P/S-836/ LOA-371/ 2023/316GEMC-511687710840301 dated: 26-12-2023	M/s G R U K Power Plant Consultants LLP,103, 1st Floor, S V Prkruthi Appertment,Uttarahalli Main Road kengeri	₹ 3,18,140.00	30Days
	जीईएम/2023/बी/3858609 दिनांक:31-08-2023	निम्न बाजगो पावर स्टेशन की यूनिट #1 और यूनिट #2 की स्थैतिक उत्तेजन प्रणाली के सुधार/समस्या निवारण के लिए सेवा विशेषज्ञों की प्रतिनिधित्व	खुली निविदा	15-09-2023		07-10-2023	तीन	i) मेसर्स जी आर यू के पावर प्लांट कंसल्टेंट्स एलएलपी बेंगलूर। ii) मेसर्स माइक्रोनोवा इम्पेक्स प्राइवेट लिमिटेड बेंगलूर। iii) मेसर्स एमएन-एआरसी सॉल्यूशंस बेंगलूर।	i) मेसर्स माइक्रोनोवा इम्पेक्स प्राइवेट लिमिटेड बेंगलूर। ii) मेसर्स एमएन-एआरसी सॉल्यूशंस बेंगलूर।	मेसर्स जी आर यू के पावर प्लांट कंसल्टेंट्स एलएलपी, 103, प्रथम तल, एस वी प्रकृति अपार्टमेंट, उत्तरहल्ली मेन रोड केंगेरी,	एनएच/एनबीपीएस/सीएंडपी/एस-836/एलओए-371/2023/316जीईएमसी-511687710840301 दिनांक: 26-12-2023	मेसर्स जी आर यू के पावर प्लांट कंसल्टेंट्स एलएलपी, 103, प्रथम तल, एस वी प्रकृति अपार्टमेंट, उत्तरहल्ली मेन रोड केंगेरी,	₹ 3,18,140.00	30 दिन